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Press release 

Garnverket byter ägare 

Birgitta Engardt som framgångsrikt har drivit Garnverket med butiker i Stockholm och Linköping sedan 

2005 har beslutat att överlåta rörelsen till Annette Öberg Josefsson.  

Birgitta säger att när hon nu bestämt sig för att fokusera mer på design, så känns det väldigt naturligt 

och bra att kusin Annette, som varit med sedan starten som bl a kursledare, tar över konceptet 

Garnverket. Annette går samtidigt in som butikschef för butiken på Hantverkargatan 14 i Stockholm. 

(Ansvarig för butiken i Linköping är fortfarande Maya Österberg.) 

 

Annette som är utbildad textillärare och arbetat större delen av sitt yrkesverksamma liv med textilt 

hantverk, berättar att när hon fick erbjudandet att ta över Garnverket, tvekade hon inte en sekund. 

- När man har stickning som favorithantverk, och får möjligheten att själv driva ett så väl inarbetat 

butikskoncept, så var det bara att tacka och ta emot, säger Annette. 

Garnverket har hela tiden levt upp till sitt motto ”en inspirerande mötesplats för alla som gillar garner 

och stickat”. Annette kommer att fortsätta att förvalta det mottot men ändå sätta sin prägel på 

verksamheten. Kursverksamheten kommer som alltid att vara en viktig del i verksamheten och under 

våren kommer utbudet att utökas med nya spännande aktiviteter.  

De populära stickkafeérna kommer förstås också att fortsätta. 

-Det som varit Garnverkets signum; Gotlandsullen, Ekobomullen och de franska garnerna från 

Plassard kommer även framöver vara butikernas främsta produkter. Jag tänker fortsätta att erbjuda 

våra kunder sköna miljövänliga naturmaterial och roliga effektgarner från övriga och nya leverantörer, 

säger Annette.    

 

Ägarbytet kommer att ske den 15 oktober. Annette med personal hälsar alla gamla och nya kunder 

välkomna in till den trivsammaste garnbutiken i Stockholm.  

 

Stockholm den 5 oktober 2011 

Birgitta Engardt och Annette Öberg-Josefsson 

 


